
证券代码：002788           证券简称：鹭燕医药           公告编号：2016-055 

 

鹭燕医药股份有限公司 

关于 2016 年半年度报告的更正公告 
 

 

鹭燕医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 7 月 26 日在《证券时报》、《上

海证券报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

了公司《2016 年半年度报告》和《2016 年半年度财务报告》。近日，公司发现因公司工作

人员工作失误，在填制半年度报告时，有数据信息错误，现予以更正。更正的内容具体为： 

1、《2016 年半年度报告》全文 第六节 股份变动及股东情况——二、公司股东数量及

持股情况 

更正前： 

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况 

股东名称 
报告期末持有无限售条件普通

股股份数量 

股份种类 

股份种类 数量 

李奎东 427,983 人民币普通股 427,983 

中国建设银行股份有限公司-鹏

华医疗保健股票型证券投资基

金 

422,600 人民币普通股 422,600 

任可蒙 357,868 人民币普通股 357,868 

阴宁 248,919 人民币普通股 248,919 

天津易鑫安资产管理有限公司-

易鑫安资管鑫安 6 期 
223,100 人民币普通股 223,100 

中国工商银行股份有限公司-建

信优选成长混合型证券投资基

金 

215,700 人民币普通股 215,700 

孙炎 156,000 人民币普通股 156,000 

俞金岗 141,900 人民币普通股 141,900 

董希坤 120,980 人民币普通股 120,980 

钱辉 114,000 人民币普通股 114,000 

前 10 名无限售条件普通股股东

之间，以及前 10 名无限售条件

未知前 10 名无限售条件普通股股东之间是否存在关联关

系，是否存在属于《上市公司收购管理办法》规定的一致

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



普通股股东和前 10 名普通股股

东之间关联关系或一致行动的

说明 

行动人的情形。 

前 10 名普通股股东参与融资融

券业务股东情况说明（如有）（参

见注 4） 

不适用 

更正后： 

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况 

股东名称 
报告期末持有无限售条件普通

股股份数量 

股份种类 

股份种类 数量 

中融国际信托有限公司—中融

—瞰金 32 号证券投资集合资金

信托计划 

956,018 人民币普通股 956,018 

中融国际信托有限公司—中融

—瞰金 28 号证券投资集合资金

信托计划 

912,492 人民币普通股 912,492 

李奎东 427,983 人民币普通股 427,983 

中国建设银行股份有限公司-鹏

华医疗保健股票型证券投资基

金 

422,600 人民币普通股 422,600 

任可蒙 357,868 人民币普通股 357,868 

阴宁 248,919 人民币普通股 248,919 

天津易鑫安资产管理有限公司-

易鑫安资管鑫安 6 期 
223,100 人民币普通股 223,100 

中国工商银行股份有限公司-建

信优选成长混合型证券投资基

金 

215,700 人民币普通股 215,700 

孙炎 156,000 人民币普通股 156,000 

俞金岗 141,900 人民币普通股 141,900 

前 10 名无限售条件普通股股东

之间，以及前 10 名无限售条件

普通股股东和前 10 名普通股股

东之间关联关系或一致行动的

说明 

未知前 10 名无限售条件普通股股东之间是否存在关联关

系，是否存在属于《上市公司收购管理办法》规定的一致

行动人的情形。 

前 10 名普通股股东参与融资融

券业务股东情况说明（如有）（参

见注 4） 

不适用 

2、《2016 年半年度财务报告》——七、合并财务报表项目注释——30、未分配利润 

更正前： 

单位： 元 

项目 本期 上期 

调整前上期末未分配利润 461,633,866.99 376,836,147.04 



调整后期初未分配利润 461,633,866.99 376,836,147.04 

加：本期归属于母公司所有者的净利润 54,436,266.12 53,976,264.21 

  应付普通股股利 25,633,760.00 19,223,760.00 

期末未分配利润 490,454,245.29 411,588,651.25 

更正后： 

单位： 元 

项目 本期 上期 

调整前上期末未分配利润 461,633,866.99 376,836,147.04 

调整后期初未分配利润 461,633,866.99 376,836,147.04 

加：本期归属于母公司所有者的净利润 54,436,266.12 113,479,743.58 

减：提取法定盈余公积  9,458,263.63 

  应付普通股股利 25,633,760.00 19,223,760.00 

期末未分配利润 490,454,245.29 461,633,866.99 

更正后的《2016 年半年度报告》和《2016 年半年度财务报告》在指定媒体上同时予以

更新。 

除以上情况外，无其他内容更正。本次对半年报内容的更正不会对公司 2016 年半年度

业绩造成影响。对此给投资者及报告使用人带来的不便，公司深表歉意，请广大投资者谅解。

公司将加强对定期报告内容的审核，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

鹭燕医药股份有限公司 

            董事会   

                                                   2016 年 7 月 27 日 




